Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°0 ')/ 2022

AUTORA/Vereadora: MARLY LUZIA HELD PAVÃO (Marly Pavão)

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal,

solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente,

no sentido de questionar por qual motivo, não está havendo há mais de um

mês, o transporte de cadeirantes e outras pessoas com deficiências físicas,

para realização de fisioterapia na cidade de Araraquara, situação que tem

prejudicado a saúde já bastante debilitada dessas pessoas.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 18 de abril de 2022.

MARL LUZIA HELD PAVÃO
(Marly Pavão)

Vereadora

APROVADO
20 Q.2-7  ,

PRESIDENTE

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNIn 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001